
令和 3年 2月 1日 

卒業生の保護者の皆様 

 

                              

大阪府立堺工科高 等学校 

                            定 時 制 の 課 程 

准 校 長   平 田  眞 二 

 

 

令和 2年度 卒業証書授与式について 

 

 余寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと、お慶び申しあげます。 

日頃は本校教育活動にご理解、ご支援を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、下記の日程におきまして第 14 回卒業証書授与式を挙行いたします。なお未だ新型コロ

ナウイルスの収束が見えない中、出席にあたりご心配な面もおありと拝察しておりますが当日は

十分な予防対策を行います。ご多用とは存じますが、出席いただきますようお願いいたします。 

 尚、当日は公共交通機関を利用して来校お願いいたします。 

 

 

記 

 

 

  １ 日 時  令和 3年 2月 26日（金） 午後 6時 開式 （午後 5時 受付開始） 

 

  ２ 場 所  本校 体育館 

 

３ 来校に関して皆様に協力いただきたいこと 

 

① 出席はご家族のみで限定させていただきます。来校時に正門玄関の受付にて出席者

全員のお名前を記帳していただき入場ください。 

② 来校前に自宅にて検温をお願いします。新型コロナウイルス感染症において、保健

所より濃厚接触者と通知を受けている場合、発熱や風邪の症状のある場合には、出

席を控えていただきますようお願いします。 

③ 来校の折には、マスクの着用および設置の消毒用アルコールにて手指消毒お願いし

ます。 

 

以上 


